
 

 

 

 

 

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO 

Provincia di Lodi 

 

 

Copia 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

REGISTRO GENERALE N. 3 DEL 24/01/2017 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

PERSONALE 

REGISTRO DI SETTORE N. 3 DEL 24/01/2017  

 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBB. MEDIANTE MOBILITA' 

VOLONTARIA AI SENSI ART. 30 D.LGS. N.165/2001 PER LA COPERTURA 

DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE CAT. C1 A TEMPO 

PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO ECONOM. FINANZ. - UFFICIO 

TRIBUTI. NOMINA COMMISSIONE. 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
 

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Tavazzano con Villavesco,  25/01/2017                                                                              
                                                                                                             IL MESSO COMUNALE 

 



 

 

 

 

 

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO 

Provincia di Lodi 

 



COMUNE Dl TAVAZZANO CON VILLAVESCO  
Provincia di Lodi  

 
Servizio Economico Finanziario 

  
N. 3 /Reg. Generale 3 /Reg. Area 

 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBB. MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA 

AI SENSI ART. 30 D.LGS. N.165/2001 PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 

ISTRUTTORE AMM.VO CONTABILE CAT. C1 A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE 

AL SERVIZIO ECONOM. FINANZ. - UFFICIO TRIBUTI. NOMINA COMMISSIONE. 

  
il giorno 18/01/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

adotta la seguente determinazione 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 in data 4.5.2016, esecutiva, ad oggetto: 

“Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2016 – 2018”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 25.02.2008 con la quale si approvava 

la dotazione organica del personale del Comune di Tavazzano con Villavesco; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29.11.2016 ad oggetto; “Approvazione 

piano triennale di azioni positive 2016 -2018”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 6.12.2016 ad oggetto: “Ricognizione 

annuale delle eccedenze di personale e modifica del fabbisogno triennale del personale 

per gli anni 2016 – 2017 – 2018, dalla quale si evince che l’Ente non presenta 

condizioni di soprannumero né di eccedenza di personale; 

- la determinazione del segretario comunale n 331/2016 reg. gen. avente ad oggetto: 

“Approvazione avviso di mobilità ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura di un 

posto di Istruttore Amministrativo Contabile – Cat. C.1 – a tempo pieno da destinare al 

Servizio Economico Finanziario – Ufficio Tributi”; 

 

VISTO il “Regolamento comunale per l’accesso all’impiego presso l’amministrazione 

comunale di Tavazzano con Villavesco”, approvato con atto della giunta comunale n. 135 del 

12.07.00 e modificato con deliberazioni di Giunta Comunale n.152 del 29/10/2007 e 119 del 

22/12/2010; 

 

VISTO, in particolare, l’art. 20 del suddetto regolamento; 

 

VISTO, inoltre, il Regolamento sul passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse 

approvato con atto della Giunta Comunale n.83 del 19/11/2013; 

 

VISTO l’art. 9 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

 

Visto il D.P.C.M. del 23 marzo 1995 pubblicato nella G.U. 10.06.1995 n. 134; 

 

ACQUISITE le dichiarazioni di assenza conflitto di interesse ed incompatibilità rese dai 

membri della Commissione esaminatrice; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della commissione esaminatrice per la selezione  in 

oggetto;  

 

 



 

 

DETERMINA 
 

Di nominare i componenti della commissione esaminatrice della prova relativa l’avviso di 

mobilità volontaria per la copertura a tempo indeterminato di un posto di Istruttore 

Amministrativo Contabile – Cat. C.1 da assegnare al Servizio Economico Finanziario – Ufficio 

Tributi, nelle persone di cui al seguente prospetto: 

 

Dott.ssa Maria Rosa 

Schillaci 

Segretario comunale  del  Comune di 

Tavazzano con Villavesco 
Presidente  

Rag. Antonella Chiesa 

Istruttore Direttivo – Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Tavazzano con 

Villavesco 

Membro effettivo 

 

Rag. Erica Vailati 

 

Istruttore Amministrativo Contabile - 

Servizio Economico Finanziario del 

Comune di Tavazzano con Villavesco 

Membro effettivo 

 

La commissione sarà assistita con funzioni di segretario dalla sig.ra Gresi Valentini dando atto 

che la medesima è in possesso di tutti i requisiti richiesti dalla legge. 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Maria Rosa Schillaci 

 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime 

parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Impegno N. _______ 

 

Lì, 

Il Responsabile del servizio finanziario 

rag. Antonella Chiesa 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
N. ________ R.P. 

  
Copia della presente determinazione viene pubblicata 

mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Lì ,  

Il Messo Comunale 

 

AUTENTICAZIONE DI COPIA 
(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

 

 

Attesto che la presente copia, composta di n. ..... fogli, è 

conforme all’originale. 

 

Lì, 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. ssa Maria Rosa Schillaci 

 


